

Cenová nabídka č.23 08 16/MS

Zhotovitel: MIBORO spol.s.r.o.

Objednatel: MŠ Malé Hoštice

Zakázka: MŠ Malé Hoštice

Počet listů: 1

Předmětem cenové nabídky je výměna 3 ks radiátorů v objektu MŠ Malé Hoštice. Bude provedena demontáž stávajících článkových radiátorů v herně a chodbě, vč.přípojek v rozsahu nutném pro montáž nového zařízení. V chodbě se instaluje stávající panelový radiátor z jídelny. Radiátor se osadí stávajícím termostatickým ventilem Giacominni s hlavicí a novým uzavíratelným šroubením Ivar 1/2". Napojení na stávající ocelové potrubí ÚT se realizuje úpravou přípojek. V herně se osadí panelový radiátor CosmoNova 33-600-2000 a 22-300-800 s bočním připojením. Radiátory se na přívodech osadí novým termostatickým ventily Giacominni s termoshlavicí, na zpátečkách uzavíratelným šroubením. Větší radiátor se zavěsí na zeď pomocí konzol a napojí ocelovým potrubím 1/2" na stávající ocelové přípojky. Menší radiátor se osadí na stojánkové konzoly a napojí CU potrubím 15 mm na stávající ocelový rozvod ÚT v 1 PP.

P.č	Popis položky	Množství	MJ	Cena zajedn. bez DPH	Cena celkem bez DPH
1	Panelový radiátor 33-600-2000 boční	1	ks	8 384,40	8 384,40
2	Panelový radiátor 22-300-800 boční	1	ks	3 256,80	3 256,80
3	Wemefa radiátorová konzol stojánková	2	ks	592,80	1 185,60
4	Wemefa vrtaná sada konzol vč.zátek 18x 160	2	ks	100,80	201,60
5	Giacominni termostatický radiátorový ventil 1/2"	2	ks	469,20	938,40
6	Giacominni termostatická hlavice	2	ks	310,80	621,60
7	Ivar radiátorové šroubení 1/2" uzavíratelné	3	ks	189,60	568,80
8	Trubka CU Sanco 15x 1 mm	4	m	138,00	552,00
9	Izolace Tubolit 15/13 mm	2	m	24,00	48,00
10	Spojovací materiál CU profipress 15 mm	1	ks	348,00	348,00
11	Přechod profipress 15x 1/2" V	2	ks	57,60	115,20
12	Přechod profipress 15x 1/2" D	2	ks	58,80	117,60
13	Demontáž radiátorů vč.přípojek	2	ks	600,00	1 200,00
14	Montáž radiátorů vč.přípojek	3	ks	1 920,00	5 760,00
15	Pořizovací náklad, přesun hmot	1	ks	240,00	240,00
CELKEM bez DPH					23 538,00